СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ____________ №___

г. Наро-Фоминск

 Проект

О согласовании изменения границы между Наро-Фоминским городским округом

 Московской области и ЗАТО городской округ Молодежный

Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Московской области от

24.05.2017 № 78/2017-ОЗ "О границе Наро-Фоминского городского округа", Уставом Наро-

Фоминского городского округа Московской области, Совет депутатов Наро-Фоминского

городского округа Московской области решил:

1. Согласовать изменение границы между Наро-Фоминским городским округом Московской

области и ЗАТО городской округ Молодежный Московской области, согласно:

1.1 карте (схеме) (Приложение 1);

1.2 геодезическим данным изменения границ между Наро-Фоминским городским округом

Московской области и ЗАТО городской округ Молодежный Московской области (Приложение 2).

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете "Основа" и

сетевом издании "Официальный сайт органов местного самоуправления Наро-Фоминского

городского округа" в сети Интернет.

Глава Наро-Фоминского

     городского округа                                                                                                              Р.Л. Шамнэ

    Председатель Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа

            Московской области                                                                                             А.С. Шкурков

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                                              М.Р. Янковский

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа -

Председатель Комитета градостроительства                                                                   Е.А. Мелентьев

Начальник отдела по архитектуре и градорегулированию

Комитета градостроительства                                                                                          О.Б. Аверьянова

Начальник договорно-правового отдела

Администрации Наро-Фоминского городского округа                                                         А.В.Рекуц

Приложение 1

к решению Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа

от_______№_____

Приложение 2

к решению Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа

от___________________ №________

Геодезические данные изменения границы между

Наро-Фоминским городским округом Московской области и

ЗАТО городской округ Молодежный Московской области

Точки 2909-2911 изложить в следующей редакции:

№ точки Координаты в системе

МСК-50

X Y

2909 420623,94 1332485,05

2910.1 421037,72 1332480,88

2910.2 421037,57 1332476,76

2910.3 421111,33 1332471,82

2910.4 421188,21 1332467,71

2910.5 421265,09 1332463,60

2910.6 421279,33 1332462,78

2910.7 421401,35 1332455,80

2910.8 421408,37 1332455,37

2910.9 421417,06 1332449,82

2910.10 421535,46 1332442,49

2910.11 421541,12 1332447,64

2910.12 421580,63 1332445,64

2910.13 421581,08 1332449,10

2910.14 421581,54 1332452,68

2910.15 421587,23 1332451,89

2910.16 421604,42 1332449,48

2910.17 421603,85 1332442,11

2910.18 421608,69 1332441,84

2910.19 421608,94 1332448,69

2910.20 421613,25 1332448,50

2910.21 421613,09 1332443,03

2910.22 421637,53 1332441,08

2910.23 421650,77 1332440,03

2911 421644,29 1332395,49

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	РЕШЕНИЕ